
https://sverdlovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-garazha-vershinina-ulica-16189253/

Купить гараж, место в паркинге за 253 000 рублей на Вершинина улица

Свердловская область, Полевской, Вершинина улица

253 000 Р
13 750Р за м2

18.40 м2

Общая

Код лота: 62C46C9-4001-6493-1. Реализуется на торгах. Аукцион по продаже нежилого помещения площадью 18,4 кв. м, расположенного по
адресу: Свердловская область, г. Полевской, гаражный массив в районе цеха Т-1 ОАО "Северский трубный завод", гаражный бокс №55 https:
//catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=858333

 1 c 23.05.2025, обновлен 15.07.2025

Продавец: Муратова Анна

Телефон: +79672464430



https://sverdlovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-garazha-vershinina-ulica-16189253/

    


